

6000

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 22VFP1042

Dodavatel: LUX Czech s.r.o. Poděbradská 786/65a 198 00 Praha 9 Hloubětín IČ: 27993141 DIČ: CZ27993141 Telefon: 220000871 E-mail: info@luxforlife.cz www.luxforlife.cz		Variabilní symbol: 2221541 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: OP-22-21541 ze dne: 11.04.2022	
Martin Novotný Číslo účtu: <input type="text"/> anonymizováno		Odběratel: IČ: 14043220 DIČ: CZ14043220 Pelhřimovská sportovní s.r.o. Nádražní 1536 39301 Pelhřimov Česko	
Datum vystavení: 11.04.2022 Datum splatnosti: 25.04.2022 Datum uskutečnění plnění: 11.04.2022 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vydané faktury - prodej							
1765:Boční kartáč měkký Uniprof M	1 ks	0,01		0,01	21%	0,00	0,01
1780:Vozík Uniprof S, M, L	1 ks	0,01		0,01	21%	0,00	0,01
1760:Uniprof M	1 ks	55 000,00	5,00%	52 250,00	21%	10 972,50	63 222,50
1763:Kartáč červeno-černý univerzální Uniprof M	2 ks	1 289,26	20,00%	2 062,82	21%	433,19	2 496,01
1764:Kartáč modrý nylonový Uniprof M obj.č.: OV22/MM/0013	1 ks	0,01		0,01	21%	0,00	0,01
Součet položek				54 312,85		11 405,69	65 718,54
Zaokrouhlení							0,46
CELKEM K ÚHRADĚ							65 719,00

Vystavil: Petra Bachtíková

Spisová značka: C 272661 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,46	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
54 312,85	21%	11 405,69	65 718,54

Převzal:

Razítko:



Pelhřimovská
sportovní s.r.o.

Pelhřimovská sportovní
Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov
IČO: 14043220 DIČ: CZ14043220

anonymizováno

OBJEDNÁVKA

Číslo : OV22/MM/0013

Zakázka : 00000

Středisko : 7000

Počet listů : 1

LUX Czech s.r.o.
Poděbradská 786/65a
198 00 Praha

Vyřizuje: Martin Mareš

anonymizováno

Pelhřimov - 30.03.2022

P.č.	Množství / M.j.	Specifikace
Objednáváme u Vás: Dle CN OBJ-22-272 podlahový stroj UNIPROF 340 P, včetně příslušenství v celkové ceně 54.312.82,- Kč bez DPH, včetně dopravy.		

Razítko a podpis:

anonymizováno